
Rangliste

Schiessplatz: Langenthal (Weier)



Verband Zentralschweizerischer Feldschützen
Einzelrangliste

12.06.2018

Rang Schütze Kat. Jahrg. SNr. Sektionsname Res. TS3 TS2 TS1 Waffe Ausz. MS

1 Bereuter Bettina 1985 143 SV Ruswil 47 98 90 93 Standard KK
2 Frei Janine U21 1999 128 WV Pfaffnau 47 95 99 97 Stgw 90 KK PG
3 Bucher Paul 1959 146 SG St. Urban 47 95 90 97 Standard KK
4 Blum Jonas 1986 146 SG St. Urban 47 91 94 91 Standard KK PG
5 Trösch Gerhard 1966 661 Stadt-S Langenthal 47 90 98 100 Stgw 90 KK
6 Marti Hans-Rudolf V 1950 882 SG Zofingen 46 96 90 92 Karabiner KK
7 Graber Christian 1986 55 SV Grossdietwil 46 95 95 97 Stgw 90 KK
8 Schumacher Alois V 1949 52 SG Gettnau 46 94 88 92 Freigewehr KK 20
9 Bachmann Nadine 1976 128 WV Pfaffnau 46 88 92 89 Stgw 57/03 KK PG

10 Häfliger André 1988 55 SV Grossdietwil 45 100 98 90 Stgw 90 KK
11 Müller Walter SV 1945 661 Stadt-S Langenthal 45 100 98 84 Stgw 57/03 KK
12 Müller Severin 1977 128 WV Pfaffnau 45 100 92 94 Standard KK
13 Wyss Philipp 1986 146 SG St. Urban 45 96 78 78 Standard KK
14 Grossenbacher Hans V 1952 661 Stadt-S Langenthal 45 95 95 95 Stgw 57/03 KK
15 Jordi Esther 1970 146 SG St. Urban 45 92 100 89 Stgw 90 KK
16 Frei Pius 1968 128 WV Pfaffnau 45 92 95 87 Stgw 57/03 KK
17 Schiesser Walter SV 1940 661 Stadt-S Langenthal 45 91 100 96 Stgw 57/03 KK
18 Jordi Thomas 1970 146 SG St. Urban 45 91 91 99 Stgw 57/03 KK
19 Büttiker Michael 1986 128 WV Pfaffnau 45 88 96 84 Standard KK
20 Hodel Hans V 1952 146 SG St. Urban 45 83 96 91 Stgw 57/03 KK
21 Schneider Bruno 1961 52 SG Gettnau 44 96 98 91 Stgw 90 KK
22 Studer Patrick U21 2000 128 WV Pfaffnau 44 95 84 97 Stgw 90 KK
23 Eiholzer Markus V 1956 55 SV Grossdietwil 44 93 82 82 Stgw 90 KK
24 Jordi Jakob 1973 146 SG St. Urban 44 92 89 93 Standard KK
25 Peter Julius SV 1946 88 SG Luthern 44 92 81 86 Stgw 90 KK
26 Graber Willy SV 1947 55 SV Grossdietwil 44 91 93 91 Stgw 57/03 KK
27 Kurth Peter SV 1948 661 Stadt-S Langenthal 44 89 94 90 Stgw 57/03 KK
28 Kneubühler Hans 1960 55 SV Grossdietwil 44 89 92 99 Karabiner KK
29 Achermann Josef V 1955 88 SG Luthern 44 88 99 92 Stgw 90 KK
30 Häfliger Adrian 1986 55 SV Grossdietwil 44 85 94 93 Stgw 90 KK
31 Hanselmann Edmund SV 1938 882 SG Zofingen 44 82 88 91 Stgw 90 KK
32 Lehmann Beat 1978 661 Stadt-S Langenthal 43 99 97 94 Stgw 90 KK
33 Kunth Hans SV 1940 661 Stadt-S Langenthal 43 99 87 95 Stgw 90 KK
34 Roos Martin 1981 88 SG Luthern 43 95 86 96 Stgw 90 KK
35 Hodel Philipp U21 1998 88 SG Luthern 43 94 85 84 Stgw 90 KK
36 Stadelmann Kurt 1967 146 SG St. Urban 43 91 84 86 Stgw 90 KK
37 Bucher Beat V 1953 143 SV Ruswil 43 89 96 85 Karabiner KK
38 Schneeberger Werner SV 1944 661 Stadt-S Langenthal 43 89 93 90 Stgw 57/03 KK
39 Kurmann Adrian 1966 52 SG Gettnau 43 87 88 95 Stgw 90 KK
40 Füglistaller Hans SV 1947 661 Stadt-S Langenthal 43 85 83 93 Stgw 57/03 KK
41 Grob Dominik U21 1999 55 SV Grossdietwil 43 81 92 97 Stgw 90 KK
42 Lüscher Hans-Jörg V 1949 661 Stadt-S Langenthal 42 98 98 84 Stgw 57/03 KK
43 Häfliger Markus 1983 55 SV Grossdietwil 42 95 98 89 Stgw 90 KK
44 Duppenthaler Florian 1994 661 Stadt-S Langenthal 42 94 92 96 Stgw 90 KK
45 Broch Benno 1987 146 SG St. Urban 42 93 82 76 Stgw 90 KK
46 Dahinden Hans-Jörg V 1953 146 SG St. Urban 42 92 92 85 Stgw 90 KK 20
47 Mühlemann Kurt V 1949 146 SG St. Urban 42 90 89 96 Stgw 90 KK
48 Wiesenzarter Georg 1965 882 SG Zofingen 42 90 82 89 Karabiner KK
49 Fischer Pirmin 1993 52 SG Gettnau 42 89 82 90 Stgw 90 KK
50 Grob Othmar V 1957 55 SV Grossdietwil 42 88 94 85 Stgw 90 KK
51 Steiner Claudia 1964 146 SG St. Urban 42 87 88 96 Standard
52 Renner Raphael 1992 55 SV Grossdietwil 42 82 84 83 Stgw 90 KK
53 Herzig Hans SV 1947 146 SG St. Urban 41 98 91 85 Karabiner KK
54 Grob Simon 1992 55 SV Grossdietwil 41 97 81 94 Stgw 90 KK
55 Linder Heinz SV 1938 882 SG Zofingen 41 94 97 81 Stgw 90 KK
56 Riedweg Arthur V 1956 52 SG Gettnau 41 90 84 93 Stgw 57/03 KK
57 Fritschi Kurt V 1954 882 SG Zofingen 41 89 91 83 Karabiner KK
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Verband Zentralschweizerischer Feldschützen
Einzelrangliste

12.06.2018

Rang Schütze Kat. Jahrg. SNr. Sektionsname Res. TS3 TS2 TS1 Waffe Ausz. MS

58 Wyssen Fritz V 1955 146 SG St. Urban 41 88 80 94 Stgw 57/03 KK
59 Meister Roland 1965 661 Stadt-S Langenthal 41 87 81 89 Stgw 90 KK
60 Eiholzer Heiri V 1957 55 SV Grossdietwil 41 84 94 85 Stgw 90 KK
61 Kaufmann Thomas 1971 661 Stadt-S Langenthal 41 83 93 66 Stgw 57/03
62 Schöpfer Anton SV 1941 146 SG St. Urban 41 81 87 86 Karabiner KK
63 Wiesenzarter Fabian U21 1998 882 SG Zofingen 41 77 83 77 Stgw 90 KK
64 Arnet Patrick 1967 52 SG Gettnau 40 99 90 80 Stgw 90
65 Studer Ramona U21 1999 128 WV Pfaffnau 40 96 85 90 Stgw 90 KK
66 Herzig Peter SV 1941 661 Stadt-S Langenthal 40 95 99 87 Stgw 57/03 KK
67 Roos Patrick 1983 661 Stadt-S Langenthal 40 76 85 85 Stgw 90
68 Cescato Ezio V 1950 146 SG St. Urban 39 94 80 94 Stgw 57/03
69 Steiner Herbert 1959 146 SG St. Urban 39 88 82 83 Stgw 57/03
70 Häfliger André 1969 661 Stadt-S Langenthal 39 85 76 93 Stgw 90
71 Studer Thomas 1965 128 WV Pfaffnau 39 78 93 91 Stgw 57/03
72 Frei Dominik 1996 128 WV Pfaffnau 39 64 92 64 Stgw 90
73 Jordi Jenny U21 2001 146 SG St. Urban 38 97 75 80 Stgw 90
74 Geiser Alfred V 1951 661 Stadt-S Langenthal 38 90 91 76 Stgw 57/03
75 Stadelmann Irene 1982 146 SG St. Urban 38 85 98 78 Stgw 90
76 Fuchs Patrick 1991 146 SG St. Urban 38 82 87 80 Stgw 90
77 Kreienbühl Kurt SV 1943 882 SG Zofingen 38 77 93 93 Standard
78 Lüscher Hans-Ulrich V 1950 882 SG Zofingen 37 92 85 83 Karabiner
79 Stucki Fritz SV 1938 661 Stadt-S Langenthal 37 76 81 92 Karabiner
80 Jordi Karl 1965 146 SG St. Urban 35 97 96 83 Standard
81 Kunz Bruno V 1958 52 SG Gettnau 35 96 75 79 Stgw 90
82 Zemp Anton SV 1943 146 SG St. Urban 33 96 78 78 Stgw 57/03
83 Graf Jürg 1963 146 SG St. Urban 32 73 81 88 Stgw 90
84 Stöckli Anton SV 1939 52 SG Gettnau 31 80 77 80 Karabiner
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Verband Zentralschweizerischer Feldschützen

Mannschaftsrangliste

12.06.2018

Rang SK-Nr. Sektion Gruppe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total

1. 661 Stadt-S Langenthal 1 43 38 41 43 44 43 42 45 47 45 352
2. 128 WV Pfaffnau 1 46 45 39 47 45 45 39 44 40 351
3. 55 SV Grossdietwil 1 41 44 46 44 42 44 45 42 44 42 351
4. 146 SG St. Urban 1 45 45 42 42 38 44 35 43 38 45 344
5. 146 SG St. Urban 2 33 41 47 32 45 41 47 39 38 41 339
6. 882 SG Zofingen 1 41 44 38 41 37 46 42 41 330
7. 661 Stadt-S Langenthal 2 42 40 41 45 43 39 40 37 327
8. 52 SG Gettnau 1 40 44 43 31 35 46 42 41 322
9. 88 SG Luthern 1 43 44 43 44 174

10. 146 SG St. Urban 3 42 42 39 123
11. 143 SV Ruswil 1 47 43 90
12. 55 SV Grossdietwil 2 43 41 84
13. 0
14. 0
15. 0
16. 0
17. 0
18. 0
19. 0
20. 0
21. 0
22. 0
23. 0
24. 0
25. 0
26. 0
27. 0
28. 0
29. 0
30. 0



Verband Zentralschweizerischer Feldschützen

Mannschaftsrangliste

12.06.2018

Rang SK-Nr. Sektion Gruppe 1 2 3 4 5 Total
1. 128 WV Pfaffnau 1 45 45 47 45 44 226
2. 0
3. 0
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0

10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0

Gruppenwettkampf Jung und Alt



Anzahl Junioren U17 0
Anzahl Junioren U21 7
Anzahl Veteranen 19
Anzahl Seniorveteranen 17
Anzahl Aktivschützen 41

Total Schützen 84

Anzahl Schützen mit Stgw 90 42
Anzahl Schützen mit Standardgewehr 10
Anzahl Schützen mit Freigewehr 1
Anzahl Schützen mit Karabiner 10
Anzahl Schützen mit Stgw 57/02 0
Anzahl Schützen mit Stgw 57/03 21

Anzahl Kranzkarten 63
Total Auszeichnungen 63

Kranzquote 75.00%

Gewinner der Platzgabe in Feld A

Schütze Jahrgang Sektion Nr. Resultat

Blum Jonas 1986 146 47

Gewinner der Platzgabe in Feld D

Schütze Jahrgang Sektion Nr. Resultat

Bachmann Nadine 1976 128 46

Gewinner der Platzgabe in Feld E

Schütze Jahrgang Sektion Nr. Resultat

Frei Janine 1999 128 47

STATISTIK



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 105003 Arnet Patrick 1967 Stgw 90

2 100406 Schneider Bruno 1961 Stgw 90

3 290902 Kurmann Adrian 1966 Stgw 90

4 145649 Stöckli Anton 1939 Karabiner

5 153341 Kunz Bruno 1958 Stgw 90

6 145645 Schumacher Alois 1949 Freigewehr

7 328839 Fischer Pirmin 1993 Stgw 90

8 101393 Riedweg Arthur 1956 Stgw 57/03

9

10

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 322

Datum:

Schötz 42

Buchs LU 41

Gettnau 31

Schötz 35

Grosswangen 46

Gettnau 40

Schötz 44

43

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft Gettnau

Adresse des Verantwortlichen Anton Stöckli

Strasse Dorfstrasse 82

PLZ und Wohnort 6142 Gettnau

041 970 19 51

Wohnort

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 52

Schiessplatz: Langenthal, Weier

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 223434 Eiholzer Heiri 1957 Stgw 90

2 223428 Eiholzer Markus 1956 Stgw 90

3 223440 Graber Christian 1986 Stgw 90

4 223438 Graber Willy 1947 Stgw 57/03

5 223581 Grob Othmar 1957 Stgw 90

6 271742 Häfliger Adrian 1986 Stgw 90

7 280777 Häfliger André 1988 Stgw 90

8 223444 Häfliger Markus 1983 Stgw 90

9 166209 Kneubühler Hans 1960 Karabiner

10 302880 Renner Raphael 1992 Stgw 90

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Unterschrift:

Mitteilungen:

42

8 beste Resultate 351

Datum:

Grossdietwil 45

Grossdietwil 42

Ebersecken 44

Grossdietwil 44

Grossdietwil 42

Dagmersellen 44

Grossdietwil 41

Grossdietwil 44

Grossdietwil 46

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützenverein Grossdietwil

Adresse des Verantwortlichen Raphael Renner

Strasse Bühl 5

PLZ und Wohnort 6147 Altbüron

Wohnort

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 55

Schiessplatz: Langenthal, Weier

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 2

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 825297 Grob Dominik 1999 Stgw 90

2 310979 Grob Simon 1992 Stgw 90

3

4

5

6

7

8

9

10

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 55

Schiessplatz: Langenthal, Weier

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützenverein Grossdietwil

Adresse des Verantwortlichen Raphael Renner

Strasse Bühl 5

PLZ und Wohnort 6147 Altbüron

Wohnort

43

41

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 84

Datum:

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 524306 Hodel Philipp 1998 Stgw 90

2 130750 Peter Julius 1946 Stgw 90

3 232951 Roos Martin 1981 Stgw 90

4 100126 Achermann Josef 1955 Stgw 90

5

6

7

8

9

10

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 88

Schiessplatz: Langenthal, Weier

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft Luthern

Adresse des Verantwortlichen Olivia Peter

Strasse Unterdorf 1

PLZ und Wohnort 6156 Luthern

Wohnort

Hofstatt 43

Luthern 44

Luthern Bad 43

Luthern 44

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 174

Datum:

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 111648 Bachmann Nadine 1976 Stgw 57/03

2 237131 Büttiker Michael 1986 Standard

3 311793 Frei Dominik 1996 Stgw 90

4 456616 Frei Janine 1999 Stgw 90

5 100402 Frei Pius 1968 Stgw 57/03

6 174751 Müller Severin 1977 Standard

7 168107 Studer Thomas 1965 Stgw 57/03

8 697625 Studer Patrick 2000 Stgw 90

9 686439 Studer Ramona 1999 Stgw 90

10

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 128

Schiessplatz: Langenthal, Weier

Resultat

Teilnehmende Sektion Wehrverein Pfaffnau

Adresse des Verantwortlichen Frei Pius

Strasse Sagenstrasse 36

PLZ und Wohnort 6264 Pfaffnau

079 779 45 22

pius.frei@sicurocentral.ch

Wohnort

Wikon 46

Sursee 45

Pfaffnau 39

Pfaffnau 47

Pfaffnau 45

Egliswil 45

39

Brittnau 44

40

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 351

Datum:

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr. 128

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe Wohnort Resultat

1 237131 Büttiker Michael 86 Standard Sursee 45

2 100402 Frei Pius 68 Stgw 57/03 Pfaffnau 45

3 456616 Frei Janine 99 Stgw 90 Pfaffnau 47

4 174751 Müller Severin 77 Standard Egliswil 45

5 697625 Studer Patrick 0 Stgw 90 Brittnau 44

226

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe Wohnort Resultat

1

2

3

4

5

0

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen

Schiessplatz: Langenthal, Weier Gruppenwettkampf Jung und Alt

Teilnehmende Sektion Wehrverein Pfaffnau

Adresse des Verantwortlichen Pius Frei

Strasse Sagenstrasse 36

Postcheck-Konto zu überweisen (bitte ES beilegen):

PLZ und Wohnort 6264 Pfaffnau

079 779 45 22

pius.frei@sicurocentral.ch

Gruppe 1

Gruppe 2

Datum: Eine allfällige Bargabe ist auf folgendes Bank- oder

Name der Bank: LUKB
Ortschaft: Luzern

Unterschrift: Konto oder IBAN: CH19 0077 8148 8238 1200 3

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 114642 Bereuter Bettina 1985 Standard

2 114641 Bucher Beat 1953 Karabiner

3

4

5

6

7

8

9

10

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 143

Schiessplatz: Langenthal, Weier

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützenverein Ruswil

Adresse des Verantwortlichen Beat Bucher

Strasse alte Landstrasse 3

PLZ und Wohnort 6285 Hitzkirch

041 917 11 80

urbe.bucher@sunrise.ch

Wohnort

Müswangen 47

Hitzkirch 43

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 90

Datum:

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 140398 Wyss Philipp 1986 Standard

2 139194 Jordi Thomas 1970 Stgw 57/03

3 247163 Broch Benno 1987 Stgw 90

4 100153 Dahinden Hans-Jörg 1953 Stgw 90

5 726787 Jordi Jenny 2001 Stgw 90

6 139399 Jordi Jakob 1973 Standard

7 139220 Jordi Karl 1965 Standard

8 140318 Stadelmann Kurt 1967 Stgw 90

9 763210 Stadelmann Irene 1982 Stgw 90

10 139130 Jordi Esther 1970 Stgw 90

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 146

Schiessplatz: Langenthal, Weier

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft St.Urban

Adresse des Verantwortlichen Jakob Jordi

Strasse Im Baumgarten 8

PLZ und Wohnort 4915 St.Urban

079 636 50 92

jordi.emch@bluewin.ch

Wohnort

Dagmersellen 45

St. Urban 45

Baden 42

St. Urban 42

38

St. Urban 44

St. Urban 35

St. Urban 43

38

Unterschrift:

Mitteilungen:

45

8 beste Resultate 344

Datum:

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 2

Schützengesellschaft St.Urban

Jakob Jordi

Im Baumgarten 8

4915 St.Urban

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 140402 Zemp Anton 1943 Stgw 57/03

2 100469 Herzig Hans 1947 Karabiner

3 143112 Bucher Paul 1959 Standard

4 200104 Graf Jürg 1963 Stgw 90

5 204851 Hodel Hans 1952 Stgw 57/03

6 152553 Schöpfer Anton 1941 Karabiner

7 248790 Blum Jonas 1986 Standard

8 208917 Cescato Ezio 1950 Stgw 57/03

9 293869 Fuchs Patrick 1991 Stgw 90

10 117532 Wyssen Fritz 1955 Stgw 57/03

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Unterschrift:

Mitteilungen:

Wynau 41

8 beste Resultate 339

Datum:

Dagmersellen 47

Lotzwil 39

Dagmersellen 38

Roggwil BE 32

Hägendorf 45

Reidermoos 41

St. Urban 33

Wynau 41

Nebikon 47

Resultat

Teilnehmende Sektion

Adresse des Verantwortlichen

Strasse

PLZ und Wohnort

079 636 50 92

jordi.emch@bluewin.ch

Wohnort

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 146

Schiessplatz: Langenthal, Weier

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 3

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 112476 Mühlemann Kurt 1949 Stgw 90

2 112485 Steiner Claudia 1964 Standard

3 112486 Steiner Herbert 1959 Stgw 57/03

4

5

6

7

8

9

10

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 146

Schiessplatz: Langenthal, Weier

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft St.Urban

Adresse des Verantwortlichen Jakob Jordi

Strasse Im Baumgarten 8

PLZ und Wohnort 4915 St.Urban

079 636 50 92

jordi.emch@bluewin.ch

Wohnort

Willisau 42

Luthern Bad 42

Luthern Bad 39

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 123

Datum:

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 749006 Füglistaller Hans 1947 Stgw 57/03

2 178794 Geiser Alfred 1951 Stgw 57/03

3 732764 Kaufmann Thomas 1971 Stgw 57/03

4 178797 Kunth Hans 1940 Stgw 90

5 178798 Kurth Peter 1948 Stgw 57/03

6 276796 Lehmann Beat 1978 Stgw 90

7 214815 Lüscher Hans-Jörg 1949 Stgw 57/03

8 214818 Müller Walter 1945 Stgw 57/03

9 214824 Trösch Gerhard 1966 Stgw 90

10 100983 Grossenbacher Hans 1952 Stgw 57/03

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 661

Schiessplatz: Langenthal, Weier

Resultat

Teilnehmende Sektion Stadtschützen Langenthal

Adresse des Verantwortlichen Gerhard Trösch

Strasse Mittelstrasse 39 B

PLZ und Wohnort 4900 Langenthal

062 923 10 48

gerhard.troesch@besonet.ch

Wohnort

Langenthal 43

Langenthal 38

Roggwil 41

Langenthal 43

Langenthal 44

Langenthal 43

Thunstetten 42

Roggwil BE 45

Langenthal 47

Unterschrift:

Mitteilungen:

45

8 beste Resultate 352

Datum:

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 2

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 547591 Duppenthaler Florian 1994 Stgw 90

2 214811 Herzig Peter 1941 Stgw 57/03

3 214817 Meister Roland 1965 Stgw 90

4 110974 Schiesser Walter 1940 Stgw 57/03

5 178802 Schneeberger Werner 1944 Stgw 57/03

6 886178 Häfliger André 1969 Stgw 90

7 702276 Roos Patrick 1983 Stgw 90

8 120450 Stucki Fritz 1938 Karabiner

9

10

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 661

Schiessplatz: Langenthal, Weier

Resultat

Teilnehmende Sektion Stadtschützen Langenthal

Adresse des Verantwortlichen Gerhard Trösch

Strasse Mittelstrasse 39 B

PLZ und Wohnort 4900 Langenthal

062 923 10 48

gerhard.troesch@besonet.ch

Wohnort

42

Roggwil BE 40

Langenthal 41

Lotzwil 45

Langenthal 43

39

40

Langenthal 37

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 327

Datum:

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 278029 Fritschi Kurt 1954 Karabiner

2 138063 Hanselmann Edmund 1938 Stgw 90

3 202436 Kreienbühl Kurt 1943 Standard

4 106535 Linder Heinz 1938 Stgw 90

5 106540 Lüscher Hans-Ulrich 1950 Karabiner

6 104817 Marti Hans-Rudolf 1950 Karabiner

7 785992 Wiesenzarter Georg 1965 Karabiner

8 742448 Wiesenzarter Fabian 1998 Stgw 90

9

10

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 882

Schiessplatz: Langenthal, Weier

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft Zofingen

Adresse des Verantwortlichen Thomas Sommerhalder

Strasse Hasenmattweg 14

PLZ und Wohnort 4802 Strengelbach

thomas.sommerhalder@bluewin.ch

Wohnort

Zofingen 41

Zofingen 44

Rothrist 38

Zofingen 41

Zollikofen 37

Oftringen 46

Oftringen 42

Oftringen 41

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 330

Datum:

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.


